
TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
CAMPEONATO "PETROBRAS" DE RALLY 2018

PUNTAJES DEL CAMPEONATO
 

CL PILOTO COPILOTO

C L A S E   R C 2 Dia 1 Dia 2
Power 

Stage
Prueba Total Dia 1 Dia 2

Power 

Stage
Prueba Total Dia 1 Dia 2

Power 

Stage
Prueba Total Dia 1 Dia 2

Power 

Stage
Prueba Total Dia 1 Dia 2

Power 

Stage
Prueba Total Dia 1 Dia 2

Power 

Stage
Prueba Total Dia 1 Dia 2 Power Dia 3 Prueba Total

 1 1 RC2  MUSSANO FERNANDO 207  7 AB - - 7 5 7 3 12 27 7 7 1 15 30 7 5 2 15 29 6 8 3 14 31 5 7 3 15 30 10 10 3 10 20 53

1  1 RC2 SABA GUSTAVO  193  7 AB - - 7 5 7 3 12 27 7 7 1 15 30 7 5 2 15 29 6 8 3 14 31 5 7 3 15 30 5 7 2 10 15 39

2  201 RC2 DOMINGUEZ DIEGO (P)  167  5 4 1 15 25 7 5 - 15 27 4 AB - - 4 RE 7 3 - 10 8 6 1 18 33 7 1 2 10 20 10 10 1 7 20 48

3 220 RC2 GALANTI ALEJANDRO 109  RE 7 3 - 10 RE 3 - - 3 5 5 2 12 24 5 4 1 12 22 4 4 2 12 22 4 5 - 12 21 7 AB - - - 7

2 220 RC2 SUAYA LEONARDO 106  RE 7 3 - 10 RE 4 - - 4 5 5 2 12 24 5 4 1 12 22 4 4 2 12 22 4 5 - 12 21 3 AB - - - 3

212 RC2 MALDONADO LUIS (H)  50  RE AB - - 0 3 2 2 10 17 3 2 - 10 15 3 3 - 10 16 RE 2 - - 2 RE AB - - 0 AB - - - - 0

3 212 RC2  GONZALEZ JORGE 50  RE AB - - 0 2 3 2 8 15 3 2 - 10 15 4 3 - 10 17 RE 3 - - 3 RE AB - - 0 AB - - - - 0

209 RC2 GOMEZ EDUARDO 42  2 5 2 10 19 4 AB - - 4 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 2 2 - 5 9 4 5 1 AB - 10

211 RC2 VARGAS PEÑA HERNAN 40 - - - OC 0 1 2 1 6 10 2 3 - 8 13 - - - OC 0 - - - NP 0 1 3 - 6 10 7 AB - - - 7

203 RC2 ORTEGA MIGUEL (H)  28  4 AB - - 4 0 AB - - 0 1 1 - 6 8 2 AB - - 2 - - - NP 0 1 2 - 5 8 2 4 - AB - 6

208 RC2  BILBAO JUAN JOSE 22  RE AB - - 0 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - OC 22 - - - OC 0 - - - OC 0 - - - - OC 0

208 RC2 UGARRIZA JAVIER  13  RE AB - - 0 AB - - - 0 - - - NP 0 0 - - - NP 0 0 0 - 4 4 3 3 3 AB - 9

  201 RC2  GALINDO EDGARDO 119 Sin Derecho 5 4 1 15 25 7 5 - 15 27 4 AB - - 4 RE 7 3 - 10 8 6 1 18 33 7 1 2 10 20 - - - - NP 0

205 RC2  ZARCA CARLOS 68 Sin Derecho 1 2 - 8 11 0 0 - 5 5 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 3 4 1 8 16 5 7 2 7 15 36

 210 RC2 ZALDIVAR MIGUEL  (P) 65 Sin Derecho 3 3 - 12 18 RE 4 1 - 5 RE 4 3 - 7 4 AB - - 4 3 3 - 10 16 3 4 - 8 15 - - - - NP 0

205 RC2 ORTEGA LUIS  56 Sin Derecho 1 2 - 8 11 1 0 - 6 7 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 2 3 1 6 12 4 5 - 5 12 26

 210 RC2 AGUILERA VICTOR 42 Sin Derecho 3 3 - 12 18 3 1 - 10 14 RE 4 3 - 7 RE AB - - 0 3 AB - - 3 AB - - - 0 - - - - NP 0

211 RC2 JACQUET JOSE LUIS 24 Sin Derecho - - - NP 0 2 1 - 8 11 2 3 - 8 13 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

209 RC2 WEILER TIAGO 23 Sin Derecho 2 5 2 10 19 4 AB - - 4 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

203 RC2  CAGNOTTI DIEGO 15 Sin Derecho 4 AB - - 4 0 AB - - 0 1 1 - 6 8 3 AB - - 3 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

C L A S E   R C 2 N
1 227 RC2N FABIANI DIEGO 176 - - - NP 0 2 7 3 6 18 7 7 3 15 32 7 7 3 15 32 6 8 2 14 30 5 7 3 15 30 7 7 1 4 15 34

1 227 RC2N ALONSO AGUSTIN 175  7 7 1 15 30 3 7 3 8 21 7 7 3 15 32 7 7 3 15 32 6 8 2 14 30 5 7 3 15 30 - - - - OC 0

2 250 RC2N MENDEZ MARCO 114  RE 7 3 - 10 4 2 10 16 4 5 2 10 21 3 4 2 10 19 8 4 3 18 33 3 4 - 8 15 AB - - - - 0

2 250 RC2N MARTINEZ CESAR (H) 101  RE 5 3 - 8 - - - NP 0 4 5 2 10 21 3 4 2 10 19 8 4 3 18 33 4 5 1 10 20 AB - - - - 0

3 231 RC2N CHIRIANI FABRIZIO  78  5 3 - 12 20 7 5 15 27 - - - DES 0 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 10 4 - 7 10 31

3 231 RC2N  ORTIZ AMADO 77  7 5 2 15 29 7 5 15 27 - - - DES 0 AB - - - 0 - - - NP 0 4 5 2 10 21 AB - - - - 0

226 RC2N GONZALEZ SEBASTIAN  77  RE AB - - 0 - - - NP 0 5 4 1 12 22 5 5 1 12 23 AB - - - 0 - - - NP 0 5 7 1 4 15 32

 223 RC2N ZAPAG BLAS (P) 70  RE 4 2 - 6 4 2 10 16 3 3 - 8 14 RE AB - - 0 RE 3 - - 3 3 AB - - 3 4 5 2 5 12 28

232 RC2N  GONZALEZ ADOLFO (H) 59  RE AB - - 0 RE 4 2 - 6 AB - - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - NP 0 10 10 3 10 20 53

223 RC2N GIMENEZ DIEGO 56 - - - NP 0 3 1 8 12 3 3 - 8 14 RE AB - - 0 RE 3 - - 3 2 AB - - 2 4 4 2 5 10 25

232 RC2N DOMINGUEZ HUMBERTO (H)  56  RE AB - - 0 RE 4 2 - 6 AB - - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - NP 0 7 10 3 10 20 50

228 RC2N MAUNE GERMAN 59 Sin Derecho - - - NP 0 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 RE 6 1 - 7 7 3 1 12 23 5 5 - 7 12 29

226 RC2N  BAREIRO NELSON 44 Sin Derecho RE AB - - 0 - - - NP 0 5 4 1 12 22 5 5 0 12 22 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

228 RC2N ORTEGA GONZALO 32 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 RE 6 1 - 7 7 4 2 12 25 - - - - NP 0

  233 RC2N  DIAZ DIEGO 30 Sin Derecho 5 AB - - 5 5 3 1 12 21 AB - - - 0 4 AB - - 4 - - - NP 0 - - - OC 0 - - - - NP 0

 233 RC2N COSTA CARLOS  29 Sin Derecho 4 AB - - 4 5 3 1 12 21 AB - - - 0 4 AB - - 4 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

 230 RC2N PENNER JACOB 14 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 - - - OC 0 2 3 1 8 14 - - - NP 0 - - - NP 0 AB - - - - 0

C L A S E   R C 2 N L
1 1 275 RC2NL NAPOUT OSCAR E CABRERA JUAN 114  5 5 2 12 24 RE 5 1 - 6 - - - NP 0 7 7 3 15 32 6 6 2 14 28 5 5 2 12 24 AB - - - - 0

2 274 RC2NL ESCAURIZA RICARDO 20  4 AB - - 4 RE 4 2 - 6 RE 7 3 - 10 AB - - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - - OC 0

2 274 RC2NL ANGULO FELIX 16  - - - NP 0 RE 4 2 - 6 RE 7 3 - 10 AB - - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - - OC 0

299 RC2NL BENITEZ ELIAS  84 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 5 AB - - 5 - - - NP 0 8 8 3 18 37 7 7 3 15 32 10 AB - - - 10

271 RC2NL SALERNO EDUARDO GARCIA ANIBAL 76 Sin Derecho 7 7 3 15 32 7 7 3 15 32 7 AB - - 7 5 AB - - 5 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

299 RC2NL  BENITEZ GERARDO 74 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 5 AB - - 5 - - - NP 0 8 8 3 18 37 7 7 3 15 32 - - - - PI 0
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C L A S E   R C 3
1 324 RC3 CRUZ CESAR 156  7 5 2 15 29 5 4 2 12 23 5 3 2 10 20 3 AB - - 3 3 6 2 12 23 5 AB - - 5 10 10 3 10 20 53

1 321 RC3  CARDENAS JORGE 121  RE AB - - 0 RE 7 3 - 10 4 AB - - 4 4 7 3 15 29 4 4 1 14 23 3 4 - 10 17 7 7 2 7 15 38

2 321 RC3 OCAMPOS JORGE  120  RE AB - - 0 RE 7 3 - 10 3 AB - - 3 4 7 3 15 29 4 4 1 14 23 3 4 - 10 17 7 7 2 7 15 38

 2 325 RC3  CRUZ JORGE 82  AB - - - 0 7 5 2 15 29 - - - NP 0 RE AB - - 0 AB - - - 0 - - - NP 0 10 10 3 10 20 53

3 301 RC3  MASI AUGUSTO 79  RE 7 3 - 10 AB - - 0 7 5 1 15 28 5 AB - - 5 6 AB - - 6 7 5 3 15 30 AB - - - - 0

3 301 RC3 MASI JUAN MARTIN  74  RE 7 3 - 10 AB - - 0 7 4 - 12 23 5 AB - - 5 6 AB - - 6 7 5 3 15 30 AB - - - - 0

311 RC3 ZALDIVAR FABRIZIO  63  - - - NP 0 RE AB - 0 RE 7 3 - 10 7 AB - - 7 8 8 3 18 37 RE 7 2 - 9 - - - - OC 0

310 RC3 MARTINEZ MARTIN 0  RE AB - - 0 - - - OC 0 - - - OC 0 - - - OC 0 RE AB - - 0 AB - - 0 0 - - - - OC 0

324 RC3 AYALA RAMIRO 83 Sin Derecho 7 5 2 15 29 - - - NP 0 5 4 2 12 23 3 AB - - 3 3 6 2 12 23 5 AB - - 5 - - - - NP 0

311 RC3  ROCA FABRICIO 63 Sin Derecho - - - NP 0 RE AB - 0 RE 7 3 - 10 7 AB - - 7 8 8 3 18 37 RE 7 2 - 9 - - - - NP 0

 333 RC3 SHIMA RIYOSUKE 45 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 4 5 1 15 25 - - - NP 0 AB - - - 0 4 3 1 12 20 AB - - - - 0

  325 RC3 PLANAS GERARDO  28 Sin Derecho AB - - - 0 7 5 1 15 28 - - - NP 0 RE AB - - 0 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

399 RC3  ANDRADA RODRIGO 25 Sin Derecho - - - NP 0 5 4 1 12 22 3 AB - - 3 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

 333 RC3  ALMADA CARLOS 20 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 AB - - - 0 4 3 1 12 20 AB - - - - 0

399 RC3 RUIZ PEDRO  19 Sin Derecho - - - NP 0 4 3 10 17 2 AB - - 2 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

C L A S E   R C 4
1 427 RC4 DOMINGUEZ DIEGO (H) 210  RE 7 3 - 10 7 7 3 15 32 7 7 3 15 32 7 5 2 15 29 8 8 3 18 37 7 7 3 15 32 7 5 1 10 15 38

2 401 RC4 BRAVO MIGUEL 130  3 2 - 8 13 RE 5 2 - 7 1 4 2 10 17 5 7 1 12 25 4 4 1 12 21 RE AB - - 0 10 7 3 7 20 47

 1 411 RC4  SANCHEZ JUAN JOSE 115  7 5 1 15 28 AB - - 0 4 2 - 8 14 - - - OC 0 - - - NP 0 7 7 3 15 32 7 7 2 10 15 41

2 401 RC4 MARTINEZ MARTIN 107 - - - OC 0 RE 5 3 - 8 2 4 2 10 18 7 7 2 15 31 - - - NP 0 - - - NP 0 10 10 3 7 20 50

 3 444 RC4  AGUILERA ROBERTO 97  4 3 - 10 17 5 4 2 15 26 5 5 - 12 22 5 5 3 12 25 - - - NP 0 RE 5 2 - 7 AB - - - 0

3 437 RC4 LOBOS AARON 92  5 4 2 12 23 RE AB - 0 RE 3 1 - 4 3 AB - - 3 6 6 2 14 28 RE AB - - 0 5 10 2 5 12 34

  444 RC4 CABRAL MIGUEL  89  4 3 - 10 17 5 4 1 12 22 5 5 - 12 22 4 4 3 10 21 - - - NP 0 RE 5 2 - 7 AB - - - 0

 404 RC4 PENNER JACOB 4 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 4 AB - - 4 - - - OC 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - OC 0

 427 RC4 PEÑATE ROGELIO 79 Sin Derecho RE 7 3 - 10 - - - NP 0 7 7 3 15 32 - - - NP 0 8 8 3 18 37 - - - NP 0 - - - NP 0

437 RC4 RAMOS CRISTIAN 60 Sin Derecho 5 4 2 12 23 RE AB - 0 RE 3 1 - 4 5 AB - - 5 6 6 2 14 28 RE AB - - 0 - - - NP 0

  411 RC4 YALUK ALVARO  41 Sin Derecho 7 5 1 15 28 AB - - 0 3 2 - 8 13 - - - OC 0 - - - NP 0 - - - OC 0 - - - NP 0

402 RC4 GONZALEZ RUBEN 29 Sin Derecho 2 AB - - 2 4 3 10 17 2 AB - - 2 - - - NP 0 3 AB - - 3 RE 4 1 - 5 - - - NP 0

402 RC4 ANDRADA ALBERTO 15 Sin Derecho 3 AB - - 3 - - - NP 0 3 AB - - 3 - - - NP 0 4 AB - - 4 RE 4 1 - 5 - - - NP 0

C L A S E   R C 4 L
1  456 RC4L CANO HUGO  179  5 7 2 12 26 5 7 3 12 27 7 3 2 12 24 7 4 - 12 23 8 8 3 18 37 - - - NP 0 10 7 3 7 15 42

1 475 RC4L  BRUSQUETTI NICOLAS 166  - - - NP 0 - - - NP 0 7 5 3 15 30 7 5 3 12 27 4 6 2 12 24 7 7 3 15 32 10 10 3 10 20 53

2  475 RC4L BENITEZ GUSTAVO  147  - - - NP 0 - - - NP 0 5 4 1 15 25 4 3 3 8 18 4 6 1 14 25 7 7 3 15 32 5 10 2 10 20 47

3 465 RC4L GARCIA DIEGO 131  7 5 3 15 30 7 5 2 15 29 4 5 - 10 19 3 7 2 10 22 6 4 2 12 24 RE AB - - 0 7 AB - - - 7

2 465 RC4L MACCHI RICARDO 122  - - - NP 0 7 5 2 15 29 5 7 2 12 26 5 7 2 15 29 8 4 1 18 31 AB - - - 0 7 AB - - - 7

478 RC4L ALLEGRETTI ANDRE 36 Sin Derecho RE AB - - 0 - - - OC 0 RE 7 3 - 10 5 5 1 15 26 RE AB - - 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

456 RC4L  MENDOZA GERMAN 90 Sin Derecho 7 7 3 15 32 5 7 3 12 27 - - - NP 0 - - - NP 0 6 8 3 14 31 - - - NP 0 - - - - NP 0

C L A S E   R C 5
1 506 RC5 BAEZA NICOLAS  188  RE 7 3 - 10 7 7 2 15 31 7 7 3 15 32 7 7 2 15 31 RE 8 3 - 11 7 7 3 15 32 7 7 2 10 15 41

1 506 RC5  VERA DANIEL 148  RE 7 3 - 10 7 7 2 15 31 7 7 3 15 32 7 7 3 15 32 RE 8 3 - 11 7 7 3 15 32 - - - - OC 0

2 502 RC5 PANIAGUA ALEXANDER  113  RE 5 - - 5 5 5 3 12 25 RE AB - - 0 5 5 3 12 25 8 AB - NP 8 AB - - - 0 10 10 3 7 20 50

3 515 RC5 GAMARRA GUSTAVO  111  7 3 1 15 26 4 AB - - 4 4 5 2 12 23 4 4 1 10 19 6 6 2 18 32 RE 5 2 - 7 AB - - - - 0

2 544 RC5  MENDEZ ALFREDO 88  RE 4 2 - 6 - - - NP 0 5 AB - - 5 - - - OC 0 AB - - - 0 5 5 2 12 24 10 10 3 10 20 53

3 515 RC5  LOPEZ DAVID 58  7 3 1 15 26 4 AB - - 4 4 5 2 12 23 - - - NP 0 - - - NP 0 RE 4 1 - 5 - - - - OC 0

544 RC5 SALINAS MAURICIO  33 Sin Derecho RE 4 2 - 6 - - - NP 0 5 AB - - 5 - - - NP 0 AB - - - 0 5 4 1 12 22 - - - - NP 0

502 RC5  SOSA PEDRO 30 Sin Derecho RE 5 - - 5 5 5 3 12 25 - - - OC 0 - - - OC 0 - - - OC 0 - - - NP 0 - - - - NP 0



TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
CAMPEONATO "PETROBRAS" DE RALLY 2018

PUNTAJES DEL CAMPEONATO
 

CL PILOTO COPILOTO
POS 

PIL

POS 

COP
NRO

CONDICION 

CAMPEONAR
PUNTAJE

SEPTIMA FECHA

RALLY DEL GUAIRA TRANSITAPUA SANTANI CAAGUAZU ALTOPARANA (República) CORDILLERA TRANSCHACO RALLY

PRIMERA FECHA SEGUNDA FECHA TERCERA FECHA CUARTA FECHA QUINTA FECHA SEXTA FECHA
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TRACCION INTEGRAL
 1 1 RC2  MUSSANO FERNANDO 207  7 AB - - 7 5 7 3 12 27 7 7 1 15 30 7 5 2 15 29 6 8 3 14 31 5 7 3 15 30 10 10 3 10 20 53

1  1 RC2 SABA GUSTAVO  193  7 AB - - 7 5 7 3 12 27 7 7 1 15 30 7 5 2 15 29 6 8 3 14 31 5 7 3 15 30 5 7 2 10 15 39

2  201 RC2 DOMINGUEZ DIEGO (P)  166  5 4 1 15 25 7 5 15 27 4 AB - - 4 RE 7 3 - 10 8 6 1 18 33 7 0 2 10 19 10 10 1 7 20 48

3 220 RC2 GALANTI ALEJANDRO  109  RE 7 3 - 10 RE 3 - 3 5 5 2 12 24 5 4 1 12 22 4 4 2 12 22 4 5 - 12 21 7 AB - - - 7

2 220 RC2  SUAYA LEONARDO 103  RE 7 3 - 10 RE 4 - 4 5 5 2 12 24 5 4 1 12 22 4 4 2 12 22 4 5 - 12 21 0 AB - - - 0

3 227 RC2N FABIANI DIEGO 55  - - - NP 0 0 0 1 0 1 2 1 - 6 9 2 2 - 8 12 1 2 - 8 11 0 2 - 4 6 2 3 - 1 10 16

4 212 RC2 MALDONADO LUIS (H)  50  RE AB - - 0 3 2 2 10 17 3 2 - 10 15 3 3 - 10 16 RE 2 - - 2 RE AB - - 0 AB - - - - 0

4 212 RC2  GONZALEZ JORGE 50  RE AB - - 0 2 3 2 8 15 3 2 - 10 15 4 3 - 10 17 RE 3 - - 3 RE AB - - 0 AB - - - - 0

5 227 RC2N ALONSO AGUSTIN 46  2 1 - 8 11 0 0 1 1 2 1 - 6 9 1 2 - 8 11 1 1 - 6 8 0 2 - 4 6 - - - - OC 0

5 228 RC2N VARGAS PEÑA HERNAN 38  AB - - - 0 1 2 6 9 1 3 - 8 12 - - - OC 0 - - - NP 0 1 3 - 6 10 7 AB - - - 7

6 209 RC2  GOMEZ EDUARDO 37  0 5 2 10 17 4 AB - 4 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 2 1 - 5 8 3 5 - AB - 8

232 RC2N  GONZALEZ ADOLFO (H) 26  RE AB - - 0 RE 0 - 0 AB - - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - NP 0 4 4 1 5 12 26

242 RC2N MENDEZ MARCO 23  RE 1 - - 1 0 0 2 2 0 0 - 3 3 0 0 - 5 5 2 0 - 10 12 0 0 - 0 0 AB - - - - 0

6 231 RC2N CHIRIANI FABRIZIO  23  0 0 - 5 5 1 0 6 7 - - - DES 0 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 3 0 - 3 5 11

203 RC2 ORTEGA MIGUEL (H)  22  4 AB - - 4 0 AB - 0 0 0 - 5 5 2 AB - - 2 - - - NP 0 1 1 - 5 7 0 4 - AB - 4

226 RC2N GONZALEZ SEBASTIAN  21  RE AB - - 0 - - - NP 0 0 0 - 4 4 0 1 - 6 7 AB - - - 0 - - - NP 0 0 2 - 0 8 10

250 RC2N MARTINEZ CESAR (H) 20  RE 0 - - 0 - - - NP 0 0 0 - 3 3 0 0 - 5 5 2 0 - 8 10 0 0 - 2 2 AB - - - - 0

232 RC2N DOMINGUEZ HUMBERTO (H)  18  RE AB - - 0 RE 0 - 0 AB - - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - NP 0 1 3 - 4 10 18

208 RC2  BILBAO JUAN JOSE 16  RE AB - - 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - OC 0 0 - - 6 6 0 0 - 1 1 0 0 - 4 5 9

231 RC2N  ORTIZ AMADO 13  0 0 - 6 6 0 0 5 5 - - - DES 0 AB - - - 0 - - - NP 0 0 0 - 2 2 AB - - - - 0

223 RC2N ZAPAG BLAS (P) 12  RE 0 - - 0 0 0 2 2 0 0 - 2 2 RE AB - - 0 RE 0 - - 0 0 AB - - 0 0 0 - 2 6 8

223 RC2N GIMENEZ DIEGO 11  - - - NP 0 0 0 0 0 0 0 - 2 2 RE AB - - 0 RE 0 - - 0 0 AB - - 0 0 1 - 2 6 9

275 RC2NL  CABRERA JUAN 11  0 0 - 4 4 RE 0 - 0 - - - NP 0 0 0 - 4 4 0 0 - 3 3 0 0 - 0 0 AB - - - - 0

275 RC2NL NAPOUT OSCAR E  9  0 0 - 3 3 RE 0 - 0 - - - NP 0 0 0 - 3 3 0 0 - 3 3 0 0 - 0 0 AB - - - - 0

274 RC2NL ESCAURIZA RICARDO 5  0 AB - - 0 RE 0 - 0 RE 0 - - 0 RE AB - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 0 0 - 1 4 5

274 RC2NL ANGULO FELIX 0  - - - NP 0 RE 0 - 0 RE 0 - - 0 RE AB - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 - - - - OC 0

  201 RC2  GALINDO EDGARDO 118 Sin Derecho 5 4 1 15 25 7 5 15 27 4 AB - - 4 RE 7 3 - 10 8 6 1 18 33 7 0 2 10 19 - - - - NP 0

 205 RC2  ZARCA CARLOS 66 Sin Derecho 0 2 - 8 10 0 0 4 4 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 3 4 1 8 16 5 7 2 7 15 36

 210 RC2 ZALDIVAR MIGUEL  (P) 65 Sin Derecho 3 3 - 12 18 RE 4 1 - 5 RE 4 3 - 7 4 AB - - 4 3 3 - 10 16 3 4 - 8 15 - - - - NP 0

 205 RC2 ORTEGA LUIS  51 Sin Derecho 0 2 - 6 8 0 0 5 5 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 2 3 1 6 12 4 5 - 5 12 26

 210 RC2 AGUILERA VICTOR 42 Sin Derecho 3 3 - 12 18 3 1 10 14 RE 4 3 - 7 RE AB - - 0 3 AB - - 3 AB - - - 0 - - - - NP 0

211 RC2 JACQUET JOSE LUIS 23 Sin Derecho - - - NP 0 2 1 8 11 1 3 - 8 12 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

 209 RC2 WEILER TIAGO  22 Sin Derecho 1 5 2 10 18 4 AB - 4 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

228 RC2N MAUNE GERMAN 18 Sin Derecho - - - NP 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 RE 1 - - 1 0 0 - 3 3 1 2 - 3 8 14

226 RC2N  BAREIRO NELSON 12 Sin Derecho RE AB - - 0 - - - NP 0 0 0 - 4 4 1 1 - 6 8 AB - - - 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

203 RC2  CAGNOTTI DIEGO 12 Sin Derecho 4 AB - - 4 0 AB - 0 0 0 - 5 5 3 AB - - 3 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

208 RC2 UGARRIZA JAVIER  7 Sin Derecho RE AB - - 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 0 0 - 1 1 2 1 3 AB - 6

271 RC2NL SALERNO EDUARDO  7 Sin Derecho 0 0 - 4 4 0 0 3 3 0 AB - - 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

271 RC2NL  GARCIA ANIBAL 6 Sin Derecho 0 0 - 5 5 0 0 1 1 0 AB - - 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

299 RC2NL BENITEZ ELIAS  4 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 0 0 - 4 4 0 0 - 0 0 0 AB - - - 0

299 RC2NL  BENITEZ GERARDO 4 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 0 0 - 4 4 0 0 - 0 0 - - - - PI 0

230 RC2N PENNER JACOB 4 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 - - - OC 0 0 0 0 4 4 - - - NP 0 - - - NP 0 AB - - - - 0

233 RC2N COSTA CARLOS  4 Sin Derecho 0 AB - - 0 0 0 4 4 AB - - - 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

233 RC2N  DIAZ DIEGO 3 Sin Derecho 0 AB - - 0 0 0 3 3 AB - - - 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

228 RC2N ORTEGA GONZALO 3 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 RE 0 - - 0 0 0 - 3 3 - - - - NP 0
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24. 28, 29, 30 Setiembre23, 24 Y 25 Febrero 15, 16, 17 y 18 Marzo 02, 03 Y 04 Abril 8, 9 Y 10 Junio 28, 29 Y 30 Julio 10, 11 Y 12 Agosto

TRACCION SIMPLE
1 427 RC4 DOMINGUEZ DIEGO (H) 192  RE 5 2 - 7 7 7 3 15 32 5 7 3 15 30 5 4 2 15 26 8 8 3 18 37 4 5 3 12 24 7 4 - 10 15 36

2 401 RC4 BRAVO MIGUEL 89  2 1 - 6 9 RE 4 1 - 5 0 2 - 5 7 2 5 - 10 17 0 0 - 4 4 RE AB - - 0 10 7 3 7 20 47

1 411 RC4 SANCHEZ JUAN JOSE 89  7 4 - 15 26 AB - - 0 0 0 - 1 1 RE AB - - 0 - - - NP 0 5 5 3 12 25 7 5 - 10 15 37

2 401 RC4 MARTINEZ MARTIN 87  RE AB - - 0 RE 5 2 - 7 0 3 - 6 9 3 5 1 12 21 - - - NP 0 AB - - - 0 10 10 3 7 20 50

3 321 RC3  CARDENAS JORGE 87  RE AB - - 0 RE 7 3 - 10 2 AB - - 2 4 7 2 15 28 3 3 - 12 18 2 2 - 8 12 4 3 - 2 8 17

4 444 RC4  AGUILERA ROBERTO 79  4 2 - 10 16 5 3 1 12 21 4 4 - 12 20 2 4 3 10 19 - - - NP 0 RE 3 - - 3 AB - - - 0

3 324 RC3 CRUZ CESAR 72  3 0 - 8 11 3 2 8 13 2 0 1 6 9 0 AB - - 0 0 3 - 6 9 3 AB - - 3 5 5 - 5 12 27

4 444 RC4 CABRAL MIGUEL  68  4 2 - 10 16 4 1 10 15 4 3 - 12 19 1 3 3 8 15 - - - NP 0 RE 3 - - 3 AB - - - 0

5 321 RC3 OCAMPOS JORGE  65  RE AB - - 0 RE 5 2 - 7 0 AB - - 0 3 7 1 12 23 2 2 - 10 14 1 2 - 8 11 3 1 - 1 5 10

 6 301 RC3  MASI AUGUSTO 64  RE 7 3 - 10 AB - - 0 7 0 - 10 17 5 AB - - 5 4 AB - - 4 7 4 2 15 28 AB - - - 0

6 301 RC3 MASI JUAN MARTIN  61  RE 7 3 - 10 AB - - 0 7 0 - 8 15 4 AB - - 4 4 AB - - 4 7 4 2 15 28 AB - - - 0

 437 RC4 LOBOS AARON  56  5 3 1 12 21 RE AB - 0 RE 1 - - 1 0 AB - - 0 1 1 - 8 10 RE AB - - 0 4 10 - 0 10 24

  311 RC3 ZALDIVAR FABRIZIO  50  - - - NP 0 RE AB - 0 RE 5 2 - 7 7 AB - - 7 6 6 2 14 28 RE 7 1 - 8 - - - - OC 0

 506 RC5  VERA DANIEL 38  RE 0 - - 0 3 2 10 15 0 0 - 5 5 0 3 - 8 11 RE 0 - NP 0 1 0 - 6 7 - - - - OC 0

475 RC4L  BRUSQUETTI NICOLAS 36  - - - NP 0 - - - NP 0 0 0 0 4 4 0 0 - 2 2 0 0 - 3 3 0 0 - 5 5 3 4 2 3 10 22

506 RC5 BAEZA NICOLAS  33  RE 0 - - 0 1 0 6 7 0 0 - 4 4 0 2 - 6 8 RE 0 - NP 0 0 0 - 6 6 0 0 - 4 4 8

502 RC5 PANIAGUA ALEXANDER  24  RE 0 - - 0 0 0 4 4 RE AB - - 0 0 1 - 5 6 0 AB - - 0 AB - - - 0 1 3 - 2 8 14

544 RC5  MENDEZ ALFREDO 23  RE 0 - - 0 - - - NP 0 0 AB - - 0 0 0 - 5 5 AB - - - 0 0 0 - 4 4 1 2 1 4 6 14

475 RC4L BENITEZ GUSTAVO  23  - - - NP 0 - - - NP 0 0 0 0 3 3 0 0 - 1 1 0 0 - 2 2 0 0 - 5 5 0 2 1 3 6 12

465 RC4L MACCHI RICARDO 21  - - - NP 0 1 0 5 6 0 0 - 2 2 0 2 - 3 5 0 0 - 6 6 AB - - - 0 2 AB - - - 2

456 RC4L CANO HUGO  20  0 0 - 4 4 0 0 1 1 0 0 - 2 2 0 0 - 3 3 0 0 - 3 3 - - - NP 0 2 0 2 0 3 7

465 RC4L GARCIA DIEGO 11  0 0 - 5 5 0 0 2 2 0 0 - 1 1 0 0 - 2 2 0 0 - 1 1 RE AB - - 0 0 AB - - - 0

515 RC5  LOPEZ DAVID 5  0 0 - 5 5 0 AB - 0 0 0 - 0 0 - - - NP 0 - - - NP 0 RE 0 - - 0 AB - - - - 0

515 RC5 GAMARRA GUSTAVO  3  0 0 - 3 3 0 AB - 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 RE 0 - - 0 AB - - - 0

 427 RC4 PEÑATE ROGELIO 74 Sin Derecho RE 5 2 - 7 - - - NP 0 5 7 3 15 30 - - - NP 0 8 8 3 18 37 - - - NP 0 - - - - NP 0

 325 RC3  CRUZ JORGE 55 Sin Derecho AB - - - 0 7 4 15 26 - - - NP 0 RE AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 5 7 - 5 12 29

 411 RC4 YALUK ALVARO 51 Sin Derecho 7 4 - 15 26 AB - - 0 0 0 - 0 0 RE AB - - 0 3 4 1 12 20 5 AB - - 5 - - - - NP 0

  311 RC3  ROCA FABRICIO 50 Sin Derecho - - - NP 0 RE AB - 0 RE 5 2 - 7 7 AB - - 7 6 6 2 14 28 RE 7 1 - 8 - - - - NP 0

 324 RC3 AYALA RAMIRO 41 Sin Derecho 3 1 - 8 12 - - - NP 0 3 0 1 8 12 0 AB - - 0 1 4 - 8 13 4 AB - - 4 - - - - NP 0

 437 RC4  RAMOS CRISTIAN 39 Sin Derecho 5 3 1 12 21 RE AB - 0 RE 2 - - 2 1 AB - - 1 2 2 1 10 15 RE AB - - 0 - - - - NP 0

333 RC3 SHIMA RIYOSUKE 28 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 1 4 0 10 15 - - - NP 0 AB - - - 0 2 1 - 10 13 AB - - - 0

325 RC3 PLANAS GERARDO  20 Sin Derecho AB - - - 0 5 3 12 20 - - - NP 0 RE AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

456 RC4L  MENDOZA GERMAN 20 Sin Derecho 1 0 0 6 7 0 1 0 4 5 - - - NP 0 - - - NP 0 0 1 3 4 8 - - - NP 0 - - - - NP 0

502 RC5  SOSA PEDRO 16 Sin Derecho RE 0 - - 0 2 0 6 8 RE 1 - - 1 0 1 - 6 7 RE AB - - 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

333 RC3 ALMADA CARLOS 14 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 AB - - - 0 3 1 - 10 14 AB - - - 0

399 RC3  ANDRADA RODRIGO 12 Sin Derecho - - - NP 0 4 0 8 12 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

399 RC3 RUIZ PEDRO  7 Sin Derecho - - - NP 0 2 0 5 7 0 AB - - 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

456 RC4L  BARRETO LUIS 7 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 0 0 0 3 3 0 0 - 4 4 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

478 RC4L ALLEGRETTI ANDRE 4 Sin Derecho RE AB - - 0 RE 0 - 0 RE 0 - - 0 0 0 - 4 4 RE AB - - 0 - - - NP 0 - - - - NP 0

402 RC4 GONZALEZ RUBEN 4 Sin Derecho 1 AB - - 1 0 0 3 3 0 AB - - 0 - - - NP 0 0 AB - - 0 RE 0 - - 0 - - - - NP 0

544 RC5 SALINAS MAURICIO  4 Sin Derecho RE 0 - - 0 - - - NP 0 0 AB - - 0 - - - NP 0 AB - - - 0 0 0 - 4 4 - - - - NP 0

404 RC4 PENNER JACOB 3 Sin Derecho - - - NP 0 - - - NP 0 3 AB - - 3 - - - OC 0 - - - NP 0 - - - NP 0 - - - OC 0

402 RC4 ANDRADA ALBERTO 3 Sin Derecho 2 AB - - 2 - - - NP 0 1 AB - - 1 - - - NP 0 0 AB - - 0 RE 0 - - 0 - - - - NP 0


